
UCHWAŁA NR 24/1080/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 6/2019 na 
wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w 2019 roku w zakresie pomocy społecznej pn. „Wspieranie zajęć 
rozwojowych dla dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem społecznym” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 11 ust. 2 i art. 15 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 688) oraz uchwały Nr 5/199/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonywanie 
zadań publicznych Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w latach 2018-2020 
przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego i w wykonaniu uchwały Nr II/55/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie Programu współpracy samorządu 
województwa kujawsko-pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2019 oraz 
uchwały Nr XIV/290/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 listopada 
2015r. w sprawie wieloletniego programu współpracy samorządu województwa kujawsko-
pomorskiego organizacjami pozarządowymi na lata 2016-2020, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku nr 3 do uchwały Nr 9/344/19 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 
nr 6/2019 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w 2019r. w zakresie pomocy społecznej pn. „Wspieranie zajęć rozwojowych 
dla dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem społecznym” w związku z rezygnacją  
z realizacji i odstąpieniem od podpisania umowy, wprowadza się następujące zmiany: 
1) wykreśla się pozycję 79 – zadanie pn. "Podaj rękę – daj nadzieję" dofinansowane  

w kwocie 17.987,00 zł  realizowane przez Stowarzyszenie "Podaj Rękę"; 
2) wobec zmniejszenia sumy środków przyznanych na dofinansowanie ofert złożonych 

w ramach konkursu nr 6/2019 do kwoty 272.013,00 zł, zwiększa się pulę środków 
przeznaczonych na zlecenie zadań z pominięciem otwartego konkursu ofert, zgodnie  
z art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do kwoty 
47.987,00 zł. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw 

Społecznych. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 


